UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

 Số:        /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ An, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh

và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 568/SNV-XDCQ ngày 14/4/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn trình tự, thủ tục, hồ sơ lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Quảng Ngãi. Công văn số 821/UBND-NV ngày 15/4/2025 của UBND thị xã Đức Phổ về việc triển khai thực hiện Công văn số 568/SNV-XDCQ ngày 14/4/2025 của Sở Nội vụ.
UBND xã Phổ An thông báo cho cử tri đại diện hộ gia đình về cuộc họp lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00 phút ngày 20/4/2025 (Sáng Chủ Nhật)
2. Địa điểm: Nhà sinh hoạt văn hóa: 04 thôn.

UBND xã Phổ An thông báo cho cử tri đại diện hộ gia đình trên địa bàn xã được biết, đến Nhà văn hóa thôn mình tham dự cuộc họp. Kính mong đại diện cử tri hộ gia đình tham dự đông đủ để cuộc họp lấy ý kiến cử tri về Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Quảng Ngãi đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các hội đoàn thể xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Trưởng thôn: 04 thôn;

- Lưu: VT.
	  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
   Nguyễn Minh Hà